

کتم تا به من ابلاغ نشود و من امضاء نمی‌کنم. در مورد دیگری هم کفیل ایشان را می‌خواهند در آن حاضر می‌شود و می‌گوید شما ایشان را می‌خواهید؟ وی می‌گوید نه؛ در آخر ایشان حاضر نمی‌شوند و جلب وی صادر می‌شود. محسنی ازهای گفت: ایشان گفته‌اند اجازه داده نشده که از بیرون غلظت‌کنند یا نور کافی در آن جایی که هست، وجود ندارد. البته این خلاف قانون نیست. کهنه‌نژاد این اجازه را ندهد، ولی در زمانی که ایشان در اختیار وزارت اطلاعات بود بارها و از بیرون با فشارش می‌دادند. باهزینه دستگاه‌ها با هزینه خودش و گفته می‌شود هنوز هم پول این زانها را ندادند. ایشان مکرراً با خانواده اش در ارتباط بوده و در سوئیتی سکنا داشته که یخچال و تلویزیون و دیگر لوازم را در اختیار داشته است. از نور کافی هم بهره نداشته، اگر هتل هم نباشد از خانه برخی از من و شماها بهتر بوده است. در این میان باز پرس می‌نویسد که به قسمت عمومی منتقل شود ایشان هم می‌گوید من هم در این سوئیت راحت‌ترم. اگر اجازه دهید در اینجا بمانم، وی در پاسخ به اینکه یکی از نماینده‌های مجلس چند وقت پیش صحبتی را مطرح کرده که در پرونده فروش نفت توسط تیروی انتظامی، فرماندهان رشدان بازداشت شده‌ست مستقیماً نام برده شده، اگر یادتان باشد چند سال پیش من موضوع این موضوع را مطرح کردم که شما تکذیب کردید. قبل از آن هم موضوع رجیمی را گفتم و شما آن را تکذیب کردید و دیدید که بازداشت شد گفت: آن زمان نمی‌گفتم، رجیمی بازداشت است؛ زیرا بازداشت نشده بود. تکذیب من نسبت به نوع سؤال است که می‌گویم بازداشت نیست، وی در پاسخ به اینکه ای احمدی مقدم پرونده دارد گفت: بله، پرونده دارد. محسنی ازهای در پاسخ به اینکه سرانجام پرونده شرکت لیزینگ نگیخ خودروی آفتاب چه شد، گفت: تا آنجا که اطلاع دارم حکم این پرونده صادر شده که افرادی هم بازداشت شده بودند، اما مشکل برخی از این پرونده‌ها این است که مقدار بدهی را که به مردم دارند نمی‌توانند تأمین کنند و املاک‌شان تکافوی بدهرها را نمی‌دهد. اشتباه نکنم محکوم‌ها شدند و در زندان هستند، اما همه طلب طلبکارها پرداخت نشده است. محسنی ازهای در پاسخ به اینکه قوه قضاییه برای صیانت از نظام در برابر کرده‌البنه به این معنایتی که در صیانت مطلقا کسی مورد آسیب قرار نگیرد، اما نهیات تلاش را انجام می‌دهد که آن‌ها الله کمتر آسبیبی از این ناحیه گریبانگیر کشور، ملت و نیروهای قوه قضاییه شود.

قابل تعقیب قضایی است. نکته سوم مطالبی است که ایشان خارج از موضوع پرونده مطرح کردند که به این‌ها هم در جای خود پرداخته می‌شود. وی اندامه دادا احمدی نژاد در یکی از فرازهای نامه گفته اتهام ایشان این بوده که مصوبه دولت را در اداره ارائه ۳۰۰ میلیون پاداش به برخی افراد دولت، اجرایی که اصلاً این جزء اتهامات این فرد نبوده است. ایشان دویاسه اتهام دارند. تصرف غیر مجاز را اختلاس، ثباتی در معاملات دولتی که باید رسیدگی شوند و باید بدید اثبات می‌شود یا خیر. وی بیان کرد: زمانی که تحقیقات آغاز می‌شود دلایل در توجه اتهام احراز می‌شود. اگر دلیلی بود متهم تحت تعقیب قرار می‌گیرد. در روزهای اول هم که تحقیق انجام می‌شد مورد دیگری مطرح شد که دو میلیون نفر در اختیار متهم بوده که این را باید به جای دیگری می‌داده‌ولی این در هیچ جایی ثبت و ضبط نشده که این موضوع هم باید پیگیری شود. محسنی ازهای افزود: گفته می‌شود چرا حکم صادر شده است؟ در این باره باز پرس گفت: ما می‌خواستیم این پرونده تکمیل شود و نیاز به احضار ایشان بود. در تاریخ



به پرونده یاشار سلطانی، ۸ مرداد ماه برگزار می‌شود. محسنی ازهای در خصوص مرگ فرد ضارب متروی شهر ری گفت: مأمور نیروی انتظامی اگر ضوابط تیراندازی را رعایت کرده باشد نسبت به مرگ این فرد مقصر نیست و من نمی‌دانم که این ضوابط رعایت شده یا خیر؛ اما اگر بر اثر خونریزی تایم‌رستان فوت شده باید بررسی کرد که آیا تأخیر در رساندن او به بیمارستان باعث مرگ شده است، براساین در این شرایط تقصیر تیرانداز نیست. سخنگوی دستگاه قضا در مورد دستگیری فردی در دفتر یکی از مسئولان اظهار کرد: فردی دستگیر شده، اما اینکه چه ارتباطی با مدیر خود دارد و اینکه ارتباط کاری است یا خیر مشخص نیست و اتهام ایشان هنوز ثابت نشده و پاسخ در حال رسیدگی است. محسنی ازهای در پاسخ به سئوالی درباره دریافت رشوه برای قرارداد توتال و همچنین پرونده گریست اظهار کرد: درباره گرفتن رشوه حکم صادر شد و آن فرد در زندان است. درباره گریست نیز حکمی صادر و قطعی شد اما بعد از آن مجدداً درخواستی کردند که در حال رسیدگی است و هنوز نهایی نشده است.

**■ نامه احمدی نژاد قابل تعقیب است**

معاون اول قوه قضاییه در خصوص بازداشت یکی از مسئولین دولت سابق و بیانیه‌ای که از سوی رئیس‌جمهور دولت پیشین صادر شد گفت: احمدی نژاد یکی نامه سرگشاده به ملت نوشت که فرازهای مختلفی داشت که بخش عمده آن که اظهار نظر شده خلاف واقع است. ایشان مثل همیشه از یک فرد متهم مطالبی شنیدند و به استناد آن‌ها قضاوت می‌کند. بخشی از اینها

بررسی‌ها از پرونده توهین به رئیس‌جمهور در راهیمیایی روز قدس اظهار کرد: در این رابطه پرونده‌ای تشکیل شده است. چون اقدامی بوده که در خیابان انجام شده نیروهای اطلاعاتی و انتظامی نتوانستند افرادی را شناسایی و معرفی کنند که ای که دادستان تهران نیز اقداماتی داشته و پرونده تشکیل شده، اما هنوز به دادگاه نرفته است و وی افزود: نام بعضی افراد اسماعطرح است، اما نشانی‌های آن منزل ... نه. اما هنوز در دست نیست که احضار شوند. اما تصویر آنها در حال شمار دادن موجود است و شناسایی شده‌اند و در حال حاضر در دست شناسایی آنها نمی‌هستیم.

**■ ثبت خودور در دفتر اسناد رسمی**

محسنی ازهای در باره وضعیت نقل و انتقال خودرو از نظر حقوقی گفت: در متن بخشنامه ریاست قوه قضاییه ضمن توضیح قانون آمده که محاکم استادی را به عنوان اسناد رسمی درباره خودرو قبول می‌کنند که در دفاتر اسناد ثبت شده باشند و اگر توسط این دفاتر ثبت نشود در محاکم، سند رسمی محسوب نمی‌شود. البته گفته نشده ملزم به ثبت هستند. اما اگر در این دفاتر ثبت نشود مالکیت آنها در دادگاه‌ها به عنوان سند رسمی اثبات می‌شود.

سخنگوی دستگاه قضا همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر آخرین روند رسیدگی به پرونده فردی که در پوشش‌های مردم اخاذی کرده، بیان کرد: طریق آخرین اعلام دادستان این پرونده بسیار سنگین تا حدود هزار صفحه است که در شرف صدور کیفرخواست قرار دارد.

**■ دادگاه یاشار سلطانی، ۸ مرداد**

سخنگوی دستگاه قضا گفت که دادگاه رسیدگی

می‌دهد و اگر نیاز باشد تکرار می‌دهد که این مصداق مجرمانه در فلان جاتفاق افتاده و اعضا حضور فیزیکی ندارند و از طریق سیستم نظر می‌دهند. امین‌دورام مسئولین ذی ربط در دولت وزیر ارتباطات عنایت بیشتری داشته باشند که دارند که ما در این باره کمتر خسارت ببینیم که همین الان خیلی خسارت می‌بینیم. بیگانگان می‌توانند به تمام اطلاعات کشورمان دسترسی داشته باشند. باید همه تلاش کنیم این موضوع بر طرف شود.

**■ آخرین وضعیت املاک شهرداری**

محسنی ازهای در خصوص آخرین روند رسیدگی به پرونده املاک شهرداری گفت: تعدادی از این قراردادها فسخ شده و تا ۵ میلیارد تومان از این پول با برگردانده شده است. در عین حال از ۱۸۵ نفر تحقیقاتی صورت گرفت و پرونده زنده و در حال بررسی است. اما هنوز به دادگاه نرفته است.

وی در خصوص پرونده‌ای تحت عنوان «کاسیان تحریر» که طبق گفته سخنگوی دولت به قوه قضاییه ارسال شده است، گفت: «مسلماتحت عنوان کاسیان تحریر پرونده‌ای به قوه قضاییه نمی‌آید، اما اگر منظورشان پرونده بابک زنجانی است، آن پرونده توسط مدعی العموم اقدام شد و تا مدت‌ها دولت و وزارت نفت شاکمی نبودند و فقط در خواست ممنوع الخرجوی کردند.

محسنی ازهای در پاسخ به سئوالی تأکید کرد: پرونده فروش نفت توسط ناچاینز در حوزه پرونده بابک زنجانی نیست.

**■ پرونده توهین به رئیس‌جمهور**

سخنگوی دستگاه قضا درباره آخرین

یا غیر فضای مجازی بر خورد کند، اما در اینجا قانون یک مرجع دیگری هم به نام کار گروه تعیین مصادیق مجرمانه تشخیص داده که این کار گروه وظایفی دارد و همچنین دارای اعضای هم هست، چند وزیر و چند نفر از چند دستگاه و دادستان کل هم در آنجا حضور دارند. اگر از طریق آن کار گروه تصمیم گرفته شود بر اساس ضوابط همان کار گروه است و لازم باشد اقدام می‌کند. طبیعی است هم اکنون و هم پیش‌تر اعضای دولت در آنجا بیشتر هستند و موضوعی که مطرح می‌شود منطوق دولت رای می‌دهد، البته افرادی که از دولت هستند وزیر یا نماینده آن‌ها هستند.

سخنگوی دستگاه قضا ادامه داد: در این باره یک ساز و کاری بین‌بینی شده، فی‌الاین ساز و کار از طریق فناوری برای برد این مثال مصادیق فوریت پیدا می‌کند. جلسه این کار گروه دو هفته یک بار است. مصادیق فوریت پیدا می‌کند، دبیر به سایر اعضا این موضوع را اعلام می‌کند، توضیح

**جدول شماره ۴۸۲**

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

گدایی - نوعی رنگ مو - ۱۳ - از زبان باوقام آفریقایی - فلز هادی در فیزیک - پایتخت سوئیس - ۱۴ - پارچه حریر - پول خرد هندوستان - گوشت بریان - ۱۵ - زیرکی - بازدید - ملول

**حل جدول شماره قبل**

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۶	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۷	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۸	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۹	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۰	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱

**عمودی**

۱- نقل حدیث - جسور و بی پروا - همراه جفت ۲ - رفیع و پایدار - بعید - جنگجو - ۳ - بزرگترین قلات کشور هند - دستورات - از زینت آلات زنانه - ۴ - شالوده و بنیاد - از آفات گیاهی - تابه - مذکر ۵ - ناله چندند - قند - شادمان، شاداب - نیک بختی ۶ - دیر کرد - حکمت ارسطویی - زمستان ۷ - عدد قرن - فعال و با جدیت - رطوبت ناچیز - مردن سخت ۸ - پرگه های انتخاتی - از فیلم های جمشید حیدری - چین و چوک بوست ۹ - همراه دفتر - خط کش مهندسی - مارکی بر خودروهای سنگین - ۱۰ - مسالوی ۱۰ - بهره‌وام - کره بر پیشانی - لیف ظرفشویی ۱۱ - خدعه - رواندار فخته - بیماری کم خونی ۱۲ - سوپ و ملتی - بشقاب پرند -

**اخبار بیمه**

مدیر عامل بیمه سرمد: رشد ۱۵۰ درصدی پور تقوی شعبه رضوی به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، دکتر اسماعیل دلفراز، مدیر عامل این شرکت، در جریان بازدید از شعبه رضوی (مشهد) بیمه سرمد، با همکاران این شعبه به گفت و گو نشست.

در ابتدای این جلسه، محمدرضا رسولی، رئیس شعبه رضوی بیمه سرمد، ضمن ارائه خلاصه‌ای از عملکرد شعبه از گسترش فعالیت‌های این شعبه در سال ۱۳۹۶ سخن گفت. وی با اشاره به تلاش‌ها و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در شعبه رضوی، در خصوص تحقق اهداف تعیین شده از سوی ستاد مرکزی ابراز امیدواری کرد. در این نشست دکتر دلفراز، با تشریح اهداف و برنامه‌های این شرکت، از دستاوردهای شعبه رضوی در سال جاری گفت و با اشاره به رشد حق بیمه تولیدی شرکت در سه ماهه نخست سال جاری افزود: «با تلاش‌های صورت گرفته، شعبه رضوی به عنوان یکی از شعب پیشرو بیمه سرمد، توانست در سه ماهه نخست سال جاری نسبت به دوره زمانی مشابه در سال قبل، ۱۵۰ درصد رشد را در حق بیمه تولیدی محقق کند.»

مدیر عامل بیمه سرمد در ادامه بر لزوم تدابیر برنامه‌ریزی‌های توسعه محور و تلاش‌های مستمر پرسنل در اجرای طرح نسیم و فرهنگ‌سازی در عرصه بیمه‌های عمر مانده‌بهاکار تأکید کرد. وی همکاری مدیران، روسا و کارکنان بانک صادرات و همچنین شعب این بانک در فروش و فرهنگ‌سازی در زمینه این بیمه‌نامه‌ها را در رشد پورتفوی شرکت در راهی گذشته بسیار موثر دانست و از افزایش انواع بیمه‌نامه‌های طرح نسیم در ماه‌های آینده خبر داد. در پایان این نشست، دکتر دلفراز در گفت و گویی صمیمانه با پرسنل شعبه رضوی، مشکلات و دغدغه‌های آنها را جویا شد و در خصوص رفع چالش‌های پیش روی شعبه، با آنها گفت و گو کرد.

**عقد قرارداد بیمه تعاون شعبه اصفهان با تأمین اجتماعی استان**

شعبه اصفهان شرکت بیمه تعاون موفق به عقد قرارداد بیمه درمان تکمیلی با سازمان تأمین اجتماعی اداره کل استان اصفهان شد. به همت شعبه اصفهان و بر اساس پیگیری‌های نمایندگی ۳۰۰۹ و تلاش مدیریت شعبه‌های اشخاص کلیه خدمات بیمه درمان تکمیلی اداره کل تأمین اجتماعی استان اصفهان تحت پوشش خدمات شرکت بیمه تعاون قرار گرفت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه تعاون این قرارداد با ارزشی بالغ بر سی میلیارد ریال و برای مدت یکسال منعقد گردید. زمانی رئیس شعبه اصفهان طی اظهار نظری پیرامون این قرارداد اعلام کرد: برنامهمه‌ریزی‌های لازم و عملیاتی برای ارائه یک خدمت بهینه و متفاوت در سراسر استان اصفهان برای کارکنان مجموعه ما مذکور بعمل آمده و در عین حال هماهنگی‌های اولیه جهت یک تعامل سازنده فی مابین دو سازمان آغاز شده است. وی افزود در همین راستا با شعب شرکت کمک‌رسان ایران نیز به منظور افزایش ضریب رضایتمندی کارکنان سازمان تأمین اجتماعی استان مذاکرات مثمر ثمری بعمل آمده است.

**مجمع عمومی بیمه دانا، ۲۷ تیر برگزار می‌شود**

مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه دانا ۲۷ تیرماه در محل هتل فردوسی تهران برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه دانا، هیات مدیره این شرکت کلیه سهامداران و یا وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین وکیل یا نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی را به مجمع عمومی عادی سالیانه خود دعوت کرده است. گفتنی است: مجمع عمومی دوره مالی منتهی به ۱۳۹۵/۲۰/۱۲ بیمه دانا با دستور جلسه: استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی، تصویب صورت‌های مالی سال گذشته، انتخاب حسابر و بازرس قانونی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تعیین حق الزحمه اعضا غیر موظف هیات مدیره، تعیین پاداش هیات مدیره و ... برگزار می‌شود. طبق آگهی روزنامه رسمی این شرکت، کارت ورود به جلسه از ساعت ۸:۳۰ صبح در تاریخ و مکان برگزاری مجمع توزیع خواهد شد.

**غرفه بیمه نوین**

**در نمایشگاه کودک، نوجوان و سرگرمی قزوین برپا شد**

با هدف آشنایی کودکان و خانواده‌ها با بیمه شرکت بیمه نوین در نهمین نمایشگاه کودک، نوجوان و سرگرمی در راستای سیاست‌های آگاهی بخشی و تقویت فرهنگ بیمه در نوجوان و نوجوانان برپا شده است. مسابقه نقاشی برای کودکان با موضوع آینده با هدف تلاش برای تصویرسازی و شناخت نسل جوان از مفهوم بیمه و نقش آن در آینده کودکان در غرفه این شرکت برگزار و جوایز برگزیدگان در پایان نمایشگاه اهدا می‌شود. نهمین نمایشگاه کودک، نوجوان و سرگرمی در قزوین از تاریخ ۳۰ خرداد تا ۲۴ تیرماه ۱۳۹۶ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی استان قزوین برگزار می‌شود.

**برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه آسیا**

مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه آسیا روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۶/۲۴/۹ ساعت ۹ در محل سالن اجتماعات ساختمان شماره یک بیمه آسیا برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه آسیا، استماع گزارش هیات مدیره شرکت در مورد عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۱ استماع گزارش حسابر و بازرس قانونی شرکت در مورد عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۱ برررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۱ استماع تصمیم در خصوص تقسیم سود سال مالی ۱۳۹۵، انتخاب حسابر و بازرس قانونی شرکت و تعیین حق الزحمه، تعیین حق

